
 

 

Selvennys Pelisääntöjen ja toimintaperiaatteiden eroavaisuudesta koskien pelaajia 
ja joukkueen johtajia pöytäkirjassa              1.7.2022 

 
PELISÄÄNTÖ 
4.1 Joukkue koostuu enintään 14 pelaajasta 
 
Muutosohjeet 
 
Joukkue koostuu 16 pelaajasta. 
 
PELISÄÄNTÖ 
4:3 Pelaajalla tai joukkueen johtajalla on osallistumisoikeus, jos hän on läsnä ottelun alkaessa ja merkitty 
ottelupöytäkirjaan. Pelaajien ja joukkueen johtajien, jotka saapuvat ottelun alkamisen jälkeen täytyy saada 
osallistumisoikeus ajanottajalta/sihteeriltä ja olla merkittyjä ottelupöytäkirjaan. 
 
Pelaaja, jolla on osallistumisoikeus, saa periaatteessa astua kentälle joukkueen oman vaihtorajan kautta 
milloin tahansa. 
 
”Joukkueen vastaavan johtajan” tulee varmistaa, että ainoastaan osanotto-oikeuden omaavat pelaajat 
astuvat pelikentälle. Rikkomuksesta rangaistaan joukkueen ”vastaavan johtajan” epäurheilullisena 
käytöksenä (13:1 a-b, 16:1 b, 16:3 d ja 16:6 c; katso kuitenkin Tulkintaohje nro 7). 
 
Muutosohjeet 
 
Miesten SM-liiga, naisten SM-sarja, miesten 1. divisioona, naisten 1. divisioona ja Suomen Cup 
puolivälieristä eteenpäin 
 
Pelaajalla tai joukkueen johtajalla on osallistumisoikeus, jos hän on läsnä ottelun alkaessa ja merkitty 
pöytäkirjaan sen sulkeutumiseen mennessä. Tämän jälkeen ei ole mahdollista lisätä pelaajaa tai joukkueen 
johtajaa pöytäkirjaan. Sulkemisella tarkoitetaan hetkeä teknisessä kokouksessa, jolloin lopullinen 
kokoonpano merkitään Live Scoreen ja tapahtumaseuranta merkitään aloitetuksi. Sarjakohtaisissa 
ohjeissa on tarkemmat ohjeet tämän osalta. 
 
Pelaaja joukkueen vastaavana johtajana 
 
Miesten SM-liigaa, naisten SM-sarjaa, miesten 1. divisioonaa, naisten 1. divisioonaa ja Suomen Cupin 
(puolivälierät ja eteenpäin) otteluita lukuun ottamatta pelaajaksi merkitty voidaan merkitä pöytäkirjaan 
myös joukkueen ”vastaavaksi johtajaksi”. Tällöin häntä rangaistaan myös niistä rikkeistä, joista joukkueen 
”vastaavaa johtajaa” voidaan rangaista. Sekä pelaajana että joukkueen ”vastaavana johtajana” toimivalle 
henkilölle tulevat rikkeet merkitään pöytäkirjassa pelaajakohtaan. 
 
Toimintaohje tapauksessa, kun huomataan, että kentällä on pelaaja, joka ei ole pöytäkirjassa 
 
Pelaaja, jonka nimeä ei ole pöytäkirjassa, tulee poistua vaihtoalueelta. Joukkueen vastuullinen johtaja A saa 
varoituksen. Pelaajan mahdollisesti tekemä maali/progressiivinen tuomio jää voimaan ja merkitään 
pöytäkirjaan. Pöytäkirjaan laitetaan rasti kohtaan Kyllä, raportti seuraa ja raportti tulee toimittaa 
Käsipalloliittoon viipymättä info(at)finnhandball.net. 


